Autolaveuses

SC2000

Autolaveuse a conducteur porté Nilfisk : compacte et conviviale pour un nettoyage rapide et efficace

L'autolaveuse a conducteur porté Nilfisk SC2000 facilite considérablement
I'efficacité du nettoyage par rapport & une machine accompagnée.

C'est un choix intéressant pour le nettoyage dans les supermarchés, les
centres sportifs, les magasins, les restaurants, les hétels et les collectivités
telles que les hopitaux et les écoles.

Avec une vitesse de travail allant jusqu'a 6 km/h - par rapport a une
moyenne de 4 km/h avec une autolaveuse accompagnée- la Nilfisk
SC2000 a un impact considérable en termes de productivité et de coits de
production.

L'autolaveuse a conducteur porté Nilfisk SC2000 est facile @ manoeuvrer
dans les espaces restreints grace a ses dimensions compactes. Elle
bénéficie d'un mode silence pour un niveau sonore ultra-faible pour le
nettoyage en journée, y compris dans les zones sensibles au bruit.

Les temps d'arrét sont également limités au minimum grace que systéme
a 2 clés : 1 clé grise pour I'opérateur avec les réglages de base et 1 clé
jaune pour le superviseur avec des options complétes pour faciliter le
travail de I'opérateur et éviter les mauvaises manipulations.

*  Productive : une vitesse élevée (6 km/h), des réservoirs de 70 litres et
un temps de fonctionnement de 3,5 heures

« Efficace : une largeur de nettoyage de 53 cm et une aspiration puissante sur tous les types de sols

L'image montrée peut ne pas représenter le modéle cité.

* Une qualité de nettoyage réguliére : le débit de solution est automatiquement contrélé par la vitesse pour des résultats de nettoyage réguliers et

des économies d'eau et détergent

* Puissante : une double fonction de pression pour nettoyer les zones trés sales

* Faible consommation d'énergie : contrdle du moteur de brosse en fonction des contraintes du sol

« Conviviale : le relevage automatique du plateau et de I'embouchure en appuyant sur le bouton One-Touch et la mise en place et le retrait

automatique de I'outil au moyen d'un simple bouton

* Manipulation facile : une embouchure Iégére avec le systéme de maintien élastique breveté pour changer facilement et rapidement les lamelles.

* Respect de I'environnement avec le systéme Ecoflex

« Paramétres contrélés efficacement : une clé pour I'utilisateur et une pour le superviseur

® Equipement de série

Accessoires inclus Référence Q‘r":’iziﬁté
Systéme Ecoflex
d _f.\;' KIT CHIMIE ECOFLEX 9100000694 1
KIT DETERGENT ECOFLEX SC2000 9100002389 1

Brosses diam 530mm

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1

Squeegee Blade

KIT LAMELLES PU 740MM/29 9100000490 1

©Nilfisk’

SC2000

SCRUBBER
SC2000 53 B
FULL PKG

SC2000 NIL
LITHIUM-ION
XBR

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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SCRUBBER SC2000 NIL

Accessoires inclus Reférence  Quantitt  geo000  SC200053B  LITHIUM-ION

mini. FULL PKG X BR
Batteries
ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL 80564400 2 (]
Chargeur intégré
KIT CHARGEUR BAT O/B 24V 13A 100-230V 9100000940 1 (] (]
Autres
CLEF PLATE GRISE OPERATEUR 9100000843 1
CLEF PLATE JAUNE SUPERVISEUR 9100000848 1
CLEF RONDE BLEUE OPERATEUR 56116518 1 (] . .
CLEF RONDE JAUNE SUPERVISEUR 56116519 1 (] (] (]
0 FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000952 1 . . .
o Equipement de série
" SC2000 NIL
Accessoires inclus Reférence  Quantité i iym-10N
mini. BR
Systéme Ecoflex
V f : KIT CHIMIE ECOFLEX 9100000694 1
KIT DETERGENT ECOFLEX SC2000 9100002389 1

Brosses diam 530mm

o BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1

Squeegee Blade
KIT LAMELLES PU 740MM/29 9100000490 1 (]

Batteries

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL 80564400 2

@ N i I f i K
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.. SC2000 NIL
Accessoires inclus Référence  Quantité iy 5m 10N
mini. BR
Chargeur intégré
KIT CHARGEUR BAT O/B 24V 13A 100-230V 9100000940 1
Autres
CLEF PLATE GRISE OPERATEUR 9100000843 1
CLEF PLATE JAUNE SUPERVISEUR 9100000848 1
CLEF RONDE BLEUE OPERATEUR 56116518 1 .
CLEF RONDE JAUNE SUPERVISEUR 56116519 1 .
0 FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000952 1 .
SCRUBBER
N SC2000 NIL
Modéle SC2000 SCZOOOPf(SGB FULL | THIOM-ION X BR
Référence 9087410020 9087411020 CM9087410020-08
Caractéristiques
Vidange du réservoir de solution ° . °
Remontée automatique de I'embouchure en marche arriére o ° °
Bip de recul . . °
Lamelle utilisable sur les 4 faces U (] °
Brosse avec témoin de fonctionnement U . °
Panneau de contréle "One touch" U . °
Bac a déchets ) . °
Ecoflex préparé ) . °
Break-away squeegee clips . . °
Batterie Lithium J
Systéme de changement rapide des lames L . o
Tuyau de vidange avec contrdle de flux U . °
Systéme SmartKey ) . °
Tuyau de remplissage ) . °
Raclette . ) °

@ N i I f i K
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Modéle

Référence

Caractéristiques

Systeme SmartFlow
TrackClean prét

Nilfisk SilenTech™

Modéle
Référence

Caractéristiques

Vidange du réservoir de solution

Remontée automatique de I'embouchure en marche arriére

Bip de recul

Lamelle utilisable sur les 4 faces
Brosse avec témoin de fonctionnement
Panneau de contréle "One touch"

Bac a déchets

Ecoflex préparé

Break-away squeegee clips

Batterie Lithium

Systéme de changement rapide des lames
Tuyau de vidange avec contrdle de flux
Systeme SmartKey

Tuyau de remplissage

Raclette

Systeme SmartFlow

TrackClean prét

Nilfisk SilenTech™

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.
Vitesse max (km/h)
Nombre de batteries
Voltage (V)

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)

©Nilfisk’

SC2000

9087410020

SC2000

2.5 HOURS
6

24
450
310

SCRUBBER
SC2000 53 B FULL
PKG

9087411020

SCRUBBER
SC2000 53 B FULL
PKG
2.5 HOURS

6

24
450
310

SC2000 NIL
LITHIUM-ION X BR

CM9087410020-08

SC2000 NIL
LITHIUM-ION BR

CM9087410020-09

SC2000 NIL
LITHIUM-ION X BR

2.5 HOURS
6
1,20r3
24
450
310

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Caractéristiques Techniques

Dépression (KPA)

Niveau sonore

Rendement théorique / effectif (M?/H)
Rayon de braquage (mm)

Pente admissible max (%)

Débit d'eau (L/M)

Réservoir solution/récupération (L)
Largeur de I'embouchure (mm)
Diametre brosse/plateau (mm)
Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min)
Nombre de brosse et type

Dimensions IxIxh (cm)

Dimensions du compartiment a batterie (LxIxH) (mm)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Poids emballe (kg)

Batteries

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.

Vitesse max (km/h)

Nombre de batteries

Voltage (V)

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)
Dépression (KPA)

Niveau sonore

Rendement théorique / effectif (M?/H)
Rayon de braquage (mm)

Pente admissible max (%)

Débit d'eau (L/M)

Réservoir solution/récupération (L)
Largeur de I'embouchure (mm)
Diameétre brosse/plateau (mm)
Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min)

©Nilfisk’

SC2000

9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
342
152

SCRUBBER
SC2000 53 B FULL

PKG
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc

1270x550x1020
350x360x280

342
228

SC2000 NIL
LITHIUM-ION X BR

9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
297
180
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)

SC2000 NIL
LITHIUM-ION BR

2.5 HOURS
6
1,20r3
24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Caractéristiques Techniques

Nombre de brosse et type

Dimensions IxIxh (cm)

Dimensions du compartiment a batterie (LxIxH) (mm)
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Poids emballe (kg)

Batteries

o Equipement de série, O Accessoires supplémentaires, =] Equipement montable

Accessories

Brosses diam 530mm

BROSSE AGLITE GRIT 500

BROSSE DINA GRIT 80

BROSSE MAGAN GRIT 46

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM

BROSSE MIDLITE GRIT 180 DURE 530MM

BROSSE PROLENE 530MM

BROSSE PROLITE

BROSSE UNION MIX

Plateaux

©Nilfisk’

Référence

L08837067

L08837066

L08837065

L08837029

L08837028

L08837025

L08837026

L08837027

SC2000 NIL
LITHIUM-ION BR

1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
297
180
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)

Quantité SCRUBBER SC2000 NIL
mini. SC2000 SC2000 53 B = LITHIUM-ION
FULL PKG X BR
1 o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o . °
1 o o o
1 o o o

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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SCRUBBER SC2000 NIL

Accessories Référence ~ QUANIe ' gco000  SC200053B  LITHIUM-ION

: FULL PKG X BR

° PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM 9099671000 1 o o o

Q PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK L08837018 1 o o o
Disques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 1 o o o

° LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 1 o o o

. LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 1 o o o

° LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 1 o o o

° LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508 10001959 1 o o o

° LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 1 o o o
Disques spéciaux

. DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 1 o o o

. DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 1 o o o

. DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o o

o
<
=
W
A

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories

» SCRUBBER = SC2000 NIL
Quantité  gno90g SC200053B  LITHIUM-ION

Référence L
mint. FULL PKG X BR

. DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 1 o o o

Batteries

ELEMENT BATT E 110 A/H

ELEMENT DE BATTERIE 12V 76AH GEL

% ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL
Chargeur externe
CHARGEUR HF 24 V 10A SB 100R

CHARGEUR HF 24V 13 A

CHARGEUR HF 24V 30A OPTIMA SB120R

Autres
CLEF PLATE GRISE OPERATEUR
CLEF PLATE JAUNE SUPERVISEUR

CLEF RONDE BLEUE OPERATEUR

CLEF RONDE JAUNE SUPERVISEUR

.? FILTRE ANTI-MOUSSE
"
ONilfisk’

00200049 2 o
80564600 2 o o o
80564310 2 o o o
80564400 2 o L o
80512410 1 o o o
80532413 1 o o o
80542433 1 o o o
9100000843 1
9100000848 1
56116518 1 [ o °
56116519 1 o ° °
909 5065 000 1 o o o

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories

0 FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE

v KIT DE REMPLISSAGE AUTOMATIQUE
KIT MOTEUR D ASPIRATION 24V 450W

KIT PORT USB SC2000
KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE

“1 PANIER FRONTAL

® °,  SUPPORT PORTE BALAI & MANCHE
Light Option
& FEU A ECLAT

Systéme Ecoflex

-

V ¢ : KIT CHIMIE ECOFLEX

KIT DETERGENT ECOFLEX SC2000
Squeegee Blade
e KIT LAMELLES LINATEX 740MM/29

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29

KIT LAMELLES PU 740MM/29

Chargeur intégré

©Nilfisk’

Référence

9100000952

9100000707

9100000957

9100002238

9100002205

9100000697

9100000688

9100000663

9100000694

9100002389

9100000060

9100000810

9100000490

Quantité
mini.

SC2000

SCRUBBER
SC2000 53 B
FULL PKG

SC2000 NIL
LITHIUM-ION

XBR

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories Référence
KIT CHARGEUR BAT O/B 24V 13A 100-230V 9100000940
Protége-éclaboussures
t , KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441
® Equipement de série, O Accessoires supplémentaires, 0 Equipement montable
Accessories

Brosses diam 530mm

BROSSE AGLITE GRIT 500

BROSSE DINA GRIT 80

BROSSE MAGAN GRIT 46

BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM

BROSSE MIDLITE GRIT 180 DURE 530MM

BROSSE PROLENE 530MM

BROSSE PROLITE

0000000

BROSSE UNION MIX

Plateaux

©Nilfisk’

Quantité 5c2000 5200085 B
FULL PKG
1 5 .
1 ° .
Référence Qlﬁ.ﬁﬂﬂté
L08837067 1
L08837066 1
L08837065 1
L08837029 1
L08837028 1
L08837025 1
L08837026 1
L08837027 1

SC2000 NIL
LITHIUM-ION
XBR

SC2000 NIL
LITHIUM-ION
BR

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM

PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK

Disques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505

Disques spéciaux

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

o
<
=
W
A

Référence

9099671000

L08837018

10001960

10001956

10001957

10001955

10001959

10001958

10002349

10002351

10002348

Quantité
mini

SC2000 NIL
LITHIUM-ION

BR

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories

. SC2000 NIL
Reéférence  Quantité  riiv-ioN
mini. BR

. DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 1 o

Batteries

ELEMENT BATT E 110 A/H

ELEMENT DE BATTERIE 12V 76AH GEL

% ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL
Chargeur externe
CHARGEUR HF 24 V 10A SB 100R

CHARGEUR HF 24V 13 A

CHARGEUR HF 24V 30A OPTIMA SB120R

Autres
CLEF PLATE GRISE OPERATEUR
CLEF PLATE JAUNE SUPERVISEUR

CLEF RONDE BLEUE OPERATEUR

CLEF RONDE JAUNE SUPERVISEUR

0 FILTRE ANTI-MOUSSE
ONilfisk’

00200049 2 o
80564600 2 o
80564310 2 o
80564400 2 o
80512410 1 o
80532413 1 o
80542433 1 o

9100000843 1

9100000848 1
56116518 1 .
56116519 1 .

909 5065 000 1 o

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE

o4
¥

KIT DE REMPLISSAGE AUTOMATIQUE

KIT MOTEUR D ASPIRATION 24V 450W
KIT PORT USB SC2000
KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE

PANIER FRONTAL

e

® °,  SUPPORT PORTE BALAI & MANCHE
Light Option
& FEU A ECLAT

Systéme Ecoflex

-

Y
/)

KIT CHIMIE ECOFLEX

KIT DETERGENT ECOFLEX SC2000

Squeegee Blade

KIT LAMELLES LINATEX 740MM/29
KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29

KIT LAMELLES PU 740MM/29

Chargeur intégré

©Nilfisk’

Référence

9100000952

9100000707

9100000957

9100002238

9100002205

9100000697

9100000688

9100000663

9100000694

9100002389

9100000060

9100000810

9100000490

Quantité
mini

SC2000 NIL
LITHIUM-ION

BR

Toutes les informations fournies dans ce document sont sujettes a changement sans préavis.
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Accessories Référence Qﬁgﬂté LSI'F;I-%@JQ-’I%IN
KIT CHARGEUR BAT O/B 24V 13A 100-230V 9100000940 1 0
Protége-éclaboussures
KIT JUPE ANTI ECLABOUSSURE 9100001441 1 o

@ N i I f i K
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